Администрация города Рубцовска

Алтайского края

658200 г.Рубцовск, пр.Ленина, 130,

телефон 4-31-10, т/факс 4-35-20

E-mail: rub adm@mail.ru
сайт:www.rubadm. ru
ОКПО 04018528, ОГРН 1022200813656

ИНН 2209011079, КПП 220901001

 ПРОТОКОЛ  № 2
заседания  комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, права на заключение договоров аренды земельных участков, назначенных на 22.10.2014

г. Рубцовск, пер. Бульварный, 25,  каб.51       16 октября 2014       10.00 час (время местное)

Присутствовали:

- Кышова Тамара Петровна - представитель организатора торгов - председатель комиссии,      заместитель председателя комитета Администрации города по управлению имуществом;

Члены комиссии:

- Деревянко Николай Тихонович – член комиссии – председатель комитета     Администрации города по архитектуре и градостроительству;

- Григорович Татьяна Андреевна – член комиссии - начальник отдела земельных отношений комитета Администрации города по управлению имуществом;

- Яковлев Станислав Викторович – член комиссии - главный  специалист  главный юрисконсульт комитета  Администрации города по управлению имуществом ;

- Щербинина Валентина Васильевна -  член комиссии – главный специалист комитета Администрации   города по управлению имуществом;
- Бобровский Андрей Владимирович – член комиссии - депутат Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края  по одномандатному  избирательному округу №1;

- Кох  Ирина  Октамовна – член комиссии – депутат Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  по одномандатному  избирательному округу №6.

             Отсутствовали:

- Шихалева Людмила Васильевна – член комиссии - заместитель председателя комитета по финансам, кредитной и налоговой политике Администрации города;

- Пурыга Ирина  Викторовна -  член комиссии – начальник отдела   экономического развития и ценообразования   Администрации города.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок и документов претендентов, факта поступления задатков, признание претендентов участниками аукциона.

СЛУШАЛИ представителя организатора торгов  Кышову Т.П.: представила принятые заявки, копии платежных документов для участия в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка:

Лот №1 (в 45м на север от здания по ул.Сельмашской, 8)

	№п/п
	                  Претенденты
	дата и время прием заявки
	      Физ. Лицо, адрес

	1.
	Карнаухова Елена Владимировна
	 29.09.2014      15ч   40мин.
	ул.    Октябрьская,108-51

	2.
	Балашев      Виталий Витальевич
	01.10.2014    10ч  20мин.
	пер. Гражданский, 18-25

	3.
	Анохин       Александр Сергеевич
	06.10.2014    15ч  00мин.
	ул.  Снежная,5

	4.
	Жадобин    Александр Васильевич
	14.10.2014     16ч 30мин.
	пер. Гражданский, 38-10

	5.
	Яловой       Олег Александрович
	15.10.2014     10ч 15мин.
	ул.Краснознам-ая, 86-81

РЕШИЛИ:

1. Документы, представленные претендентами для участия в открытом аукционе, представлены в полном объеме и отвечают требованиям  документации  к  аукциону.

2.  Допустить  претендентов:

- Карнаухову   Елену           Владимировну         (заявка № 1)                        Лот № 1
- Балашева       Виталия       Витальевича             (заявка № 2)                        Лот № 1
- Анохина        Александра  Сергеевича               (заявка № 3)                        Лот № 1
- Жадобина     Александра   Васильевича            (заявка № 4)                        Лот № 1
- Ялового        Олега             Александровича      (заявка № 5)                        Лот № 1
к  участию в аукционе и признать участниками.
3. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на  заключение  договоров аренды  земельных  участков подлежит размещению на официальном  сайте торгов:  torgi.gov.ru  и сайте администрации города:  http: // rubadm.ru.
PAGE
2